
UCHWAŁA NR LVII/378/2022 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Myśliborskiego 

w 2023 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2301) po zasięgnięciu opinii Wójtów, Burmistrzów gmin z terenu Powiatu 
Myśliborskiego oraz Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Szczecinie, Rada Powiatu 
w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie poszczególnych gmin 
Powiatu Myśliborskiego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedziele, święta i inne 
dni wolne od pracy w 2023 roku, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIII/295/2021 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Myśliborskiego 
w 2022 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Robert Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A296A8A-28DA-42F9-B384-912919306B53. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr LVII/378/2022 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH 

NA TERENIE POWIATU MYŚLIBORSKIEGO W 2023 ROKU 

Adres Apteki Telefon 

Godziny otwarcia 

 

poniedziałek – 

piątek 
sobota niedziela 

BARLINEK 

Apteka Centrum 

Zdrowia 

ul. Niepodległości 12 

74-320 Barlinek 

95 718 28 60  8:00 - 21:00 8:00-18:00 8:00-18:00 

Apteka Centrum 

Zdrowia 

ul. 1 – go Maja 11 

74-320 Barlinek 

95 747 35 94 8:00 - 18:00 Nieczynne Nieczynne  

Apteka DOZ 

 Dbam o Zdrowie 

ul. Kombatantów 4 

74-320 Barlinek 

732 063 954 8:00 – 19:00 9:00 – 15:00 Nieczynne 

Apteka Dr. Max 

ul. Niepodległości 17 

74-320 Barlinek 

95 760 05 55 8:00 – 20:00 8:00 – 15:00 Nieczynne  

Apteka Dbam o Zdrowie 

ul. Szpitalna 11 

74-320 Barlinek 

736 69 81 30 8:00 – 16:00 Nieczynne Nieczynne 

Apteka „Remedium” 

ul. Gorzowska 4 

74-320 Barlinek 

95 747 94 78 8:00 – 20:00 9:00 – 15:00 Nieczynne 

BOLESZKOWICE 

Apteka Ogólnodostępna 

ul. Słoneczna 27 

74-407 Boleszkowice 

95 760 61 69 

603 972 207 
9:00 – 16:00 9:00 - 11:00 Nieczynne 

DĘBNO 

Apteka Centrum 

Zdrowia Centralna 

Całotygodniowa 

ul. Armii Krajowej 13 

74-400 Dębno 

95 760 93 14 

535 506 820 
8:00 – 21:00 8:00 – 20:00 10:00-18:00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A296A8A-28DA-42F9-B384-912919306B53. Podpisany Strona 1



Apteka Centrum 

Zdrowia Na Słowackiego 

ul. Słowackiego 23 

74-400 Dębno 

95 760 24 10 

533 764 790 
8:00-19:00 8:00-15:00 Nieczynne 

„Apteka Leków 

Gotowych”  
ul. Boh. Września 27 

74-400 Dębno 

 

95 760 35 01 

603 847 200 

505 076 480 

8:00 – 20:00 8:00-20:00 

    

9:30 - 16:30 

 

Apteka „Propolis” 

ul. Kościuszki 17 

74-400 Dębno 

95 760 03 25 8:00 – 18:00 Nieczynne Nieczynne 

Apteka „Pod Jemiołą” 

ul. Mickiewicza 15 

74-400 Dębno 

95 760 03 06 

 

8.00 – 19.00 

 

8.00 – 15.00 Nieczynne 

,,Apteka Centrum 

Zdrowia” 

ul. Plac Konstytucji 1B 

74-400 Dębno 

95 760 44 53 

500 530 542 
8:00 – 19:00 8:00 – 15:00 Nieczynne 

MYŚLIBÓRZ 

Apteka Centrum Leków 

Agnieszka Romaneczko 

„Apteka na 

Warszawskiej“ 

ul. Warszawska 2a 

74-300 Myślibórz 

95 747 21 94 

606 927 155 

 

8.00 – 19.00 

 

8.00 – 15.00 Nieczynne 

Apteka 

„Pod Złotą Wagą” 

ul. Pileckiego 1 B 

74-300 Myślibórz 

95 747 01 46 

508 566 441 
8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 Nieczynne 

Apteka „PRIMA” 

ul. Boh. Warszawy 32 

74-300 Myślibórz 

95 747 00 65 

797 709 221 

 

 

8.00 – 20.00 

 

 

 

8.00 – 16.00 

 

Nieczynne 

,,Apteka Centrum 

Zdrowia” 

ul. Ratuszowa 14 

74-300 Myślibórz 

95 747 01 46 

512 727 563 

 

8.00 – 21.00 

 

8.00 – 20.00 10.00 – 19.00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A296A8A-28DA-42F9-B384-912919306B53. Podpisany Strona 2



Apteka Leków 

Gotowych 

ul. Ogrodowa 8 

74-300 Myślibórz 

95 747 56 98 

502 666 001 
8.00 – 16.00 Nieczynne Nieczynne 

Apteka Centrum 

Zdrowia 

ul. Lipowa 7a 

74-300 Myślibórz 

95 741 04 13 

536 430 892 
8.00 – 20.00 8:00 – 17:00 Nieczynne 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A296A8A-28DA-42F9-B384-912919306B53. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LVII/378/2022 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

 

 

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH  W PORZE 

NOCNEJ, W NIEDZIELE, ŚWIĘTA I INNE DNI WOLNE OD PRACY W 2023 ROKU 
 

I. Apteki w miejscowości Barlinek: 

Dyżur telefoniczny w porze 

nocnej w dniach: 
PEŁNI APTEKA Kontakt telefoniczny  

01.01.2023 

Apteka DOZ 

 Dbam o Zdrowie 

ul. Kombatantów 4 
732 063 954 

 

02.01. – 08.01.2023 

Apteka Dr. Max 

ul. Niepodległości 17 
95 760 05 55 

 

09.01.– 15.01.2023 

 

Apteka Dbam o Zdrowie 

ul. Szpitalna 11 
736 698 130 

16.01.– 22.01.2023  
Apteka „Remedium”  

ul. Gorzowska 4 
95 747 94 78 

23.01 – 29.01.2023 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. Niepodległości 12 
95 718 28 60 

30.01. – 05.02.2023 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. 1 Maja 11 
95 747 35 94 

06.02. – 12.02.2023 

Apteka DOZ 

 Dbam o Zdrowie 

ul. Kombatantów 4 
732 063 954 

13.02. – 19.02.2023 
Apteka Dr. Max 

ul. Niepodległości 17 
95 760 05 55 

20.02. – 26.02.2023 
Apteka Dbam o Zdrowie 

ul. Szpitalna 11 
736 698 130 

27.02. - 05.03.2023 
Apteka „Remedium”  

ul. Gorzowska 4 
95 747 94 78 

06.03. – 12.03.2023 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. Niepodległości 12 
95 718 28 60 

13.03. – 19.03.2023 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. 1 Maja 11 
95 747 35 94 

20.03. – 26.03.2023 

Apteka DOZ 

 Dbam o Zdrowie 

ul. Kombatantów 4 
732 063 954 

27.03. – 02.04.2023 
Apteka Dr. Max 

ul. Niepodległości 17 
95 760 05 55 

03.04. – 09.04.2023 
Apteka Dbam o Zdrowie 

ul. Szpitalna 11 
736 698 130 

10.04. – 16.04.2023 
Apteka „Remedium”  

ul. Gorzowska 4 
95 747 94 78 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A296A8A-28DA-42F9-B384-912919306B53. Podpisany Strona 1



17.04. – 23.04.2023 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. Niepodległości 12 
95 718 28 60 

24.04. – 30.04.2023 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. 1 Maja 11 
95 747 35 94 

01.05. – 07.05.2023 

Apteka DOZ 

 Dbam o Zdrowie 

ul. Kombatantów 4 
732 063 954 

08.05. – 14.05.2023 
Apteka Dr. Max 

ul. Niepodległości 17 
95 760 05 55 

15.05. – 21.05.2023 
Apteka Dbam o Zdrowie 

ul. Szpitalna 11 
736 698 130 

22.05. – 28.05.2023 
Apteka „Remedium”  

ul. Gorzowska 4 
95 747 94 78 

29.05. – 04.06.2023 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. Niepodległości 12 
95 718 28 60 

05.06. – 11.06.2023 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. 1 Maja 11 
95 747 35 94 

12.06. – 18.06.2023 

Apteka DOZ 

 Dbam o Zdrowie 

ul. Kombatantów 4 
732 063 954 

19.06. – 25.06.2023 
Apteka Dr. Max 

ul. Niepodległości 17 
95 760 05 55 

26.06. – 02.07.2023 
Apteka Dbam o Zdrowie 

ul. Szpitalna 11 
736 698 130 

03.07. - 09.07.2023 
Apteka „Remedium”  

ul. Gorzowska 4 
95 747 94 78 

10.07. – 16.07.2023 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. Niepodległości 12 
95 718 28 60 

17.07. – 23.07.2023 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. 1 Maja 11 
95 747 35 94 

24.07. – 30.07.2023 

Apteka DOZ 

 Dbam o Zdrowie 

ul. Kombatantów 4 
732 063 954 

31.07. – 06.08.2023 
Apteka Dr. Max 

ul. Niepodległości 17 
95 760 05 55 

07.08. – 13.08.2023 
Apteka Dbam o Zdrowie 

ul. Szpitalna 11 
736 698 130 

14.08. – 20.08.2023 
Apteka „Remedium”  

ul. Gorzowska 4 
95 747 94 78 

21.08. - 27.08.2023 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. Niepodległości 12 
95 718 28 60 

28.08. – 03.09.2023 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. 1 Maja 11 
95 747 35 94 

04.09. – 10.09.2023 

Apteka DOZ 

 Dbam o Zdrowie 

ul. Kombatantów 4 
732 063 954 

11.09. – 17.09.2023 
Apteka Dr. Max 

ul. Niepodległości 17 
95 760 05 55 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A296A8A-28DA-42F9-B384-912919306B53. Podpisany Strona 2



18.09. – 24.09.2023 
Apteka Dbam o Zdrowie 

ul. Szpitalna 11 
736 698 130 

25.09. – 01.10.2023 
Apteka „Remedium”  

ul. Gorzowska 4 
95 747 94 78 

02.10. – 08.10.2023 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. Niepodległości 12 
95 718 28 60 

09.10. – 15.10.2023 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. 1 Maja 11 
95 747 35 94 

16.10. – 22.10.2023 

Apteka DOZ 

 Dbam o Zdrowie 

ul. Kombatantów 4 
732 063 954 

23.10. – 29.10.2023 
Apteka Dr. Max 

ul. Niepodległości 17 
95 760 05 55 

30.10. – 05.11.2023 
Apteka Dbam o Zdrowie 

ul. Szpitalna 11 
736 698 130 

06.11. – 12.11.2023 
Apteka „Remedium”  

ul. Gorzowska 4 
95 747 94 78 

13.11. – 19.11.2023 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. Niepodległości 12 
95 718 28 60 

20.11. – 26.11.2023 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. 1 Maja 11 
95 747 35 94 

27.11. – 03.12.2023 

Apteka DOZ 

 Dbam o Zdrowie 

ul. Kombatantów 4 
732 063 954 

04.12. – 10.12.2023 
Apteka Dr. Max 

ul. Niepodległości 17 
95 760 05 55 

11.12. – 17.12.2023 
Apteka Dbam o Zdrowie 

ul. Szpitalna 11 
736 698 130 

18.12. – 24.12.2023 
Apteka „Remedium”  

ul. Gorzowska 4 
95 747 94 78 

25.12. – 31.12.2023 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. Niepodległości 12 
95 718 28 60 

 

W systemie dyżurów tygodniowych jedna apteka pełni dyżur nocny  

(na telefoniczne wezwanie klienta): 

Poniedziałek - Piątek w godzinach od 2100 do 800  dnia następnego 

Sobota w godzinach od 1800 – 800 dnia następnego 

Niedziela i dni świąteczne od godziny od 1800 – 800  dnia następnego 

Dyżur w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy pełni: 

Apteka Centrum Zdrowia ul. Niepodległości 12 w godzinach od 800 - 1800 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A296A8A-28DA-42F9-B384-912919306B53. Podpisany Strona 3



II. Apteki w miejscowości Boleszkowice: 

Dyżur telefoniczny w porze 

nocnej w dniach 
PEŁNI APTEKA Kontakt telefoniczny  

01.01. – 31.12.2023 
Apteka Ogólnodostępna 

ul. Słoneczna 27 
603 972 207 

Apteka Ogólnodostępna - pod telefonem (na telefoniczne wezwanie klienta) 

codziennie pomiędzy godziną 1600, a godziną 900 dnia następnego. 

 

III. Apteki w miejscowości Dębno: 

Dyżur w porze nocnej  

w dniach 
PEŁNI APTEKA Kontakt telefoniczny  

01.01. - 31.01.2023 
„Apteka Leków Gotowych” 

ul. Boh. Września 27 

95 760 35 01 

603 847 200 

505 076 480 

01.02. - 28.02.2023 
,,Apteka Centrum Zdrowia” 

ul. Plac Konstytucji 1B 

95 760 44 53 

500 530 542 

01.03. - 31.03.2023 
„Apteka Leków Gotowych” 

ul. Boh. Września 27 

95 760 35 01 

603 847 200 

505 076 480 

01.04. – 30.04.2023 

Apteka Centrum Zdrowia 

Centralna Całotygodniowa 

ul. Armii Krajowej 13 

95 760 93 14 

535 506 820 

01.05. – 31.05.2023 
,,Apteka Centrum Zdrowia” 

ul. Plac Konstytucji 1B 

95 760 35 01 

500 530 542 

01.06. – 30.06.2023 
„Apteka Leków Gotowych” 

ul. Boh. Września 27 

95 760 35 01 

603 847 200 

505 076 480 

01.07. – 31.07.2023 

Apteka Centrum Zdrowia 

Centralna Całotygodniowa 

ul. Armii Krajowej 13 

95 760 93 14 

535 506 820 

01.08. – 31.08.2023 
„Apteka Leków Gotowych” 

ul. Boh. Września 27 

95 760 35 01 

603 847 200 

505 076 480 

01.09. – 30.09.2023 

Apteka Centrum Zdrowia 

Centralna Całotygodniowa 

ul. Armii Krajowej 13 

95 760 93 14 

535 506 820 

01.10. – 31.10.2023 
„Apteka Leków Gotowych” 

ul. Boh. Września 27 

95 760 35 01 

603 847 200 

505 076 480 

01.11. – 30.11.2023 
„Apteka Leków Gotowych” 

ul. Boh. Września 27 

95 760 35 01 

603 847 200 

505 076 480 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A296A8A-28DA-42F9-B384-912919306B53. Podpisany Strona 4



01.12. – 31.12.2023 

Apteka Centrum Zdrowia 

Centralna Całotygodniowa 

ul. Armii Krajowej 13 

95 760 93 14 

535 506 820 

 

W systemie dyżurów miesięcznych jedna apteka pełni dyżur nocny   

(na telefoniczne wezwanie klienta): 

Poniedziałek - Piątek w godzinach od 2100 do 800  dnia następnego 

Sobota w godzinach od 2000 – 800 dnia następnego 

Niedziela i dni świąteczne od godziny 1800 - 800  dnia następnego 

Dyżur w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy pełni: 

Apteka Centrum Zdrowia Centralna Całotygodniowa ul. Armii Krajowej 13  

w godzinach od 1000 - 1800 

 

IV. Apteki w miejscowości Myślibórz: 

Dyżur telefoniczny w porze 

nocnej w dniach: 
PEŁNI APTEKA Kontakt telefoniczny  

01.01.2023 
,,Apteka Centrum Zdrowia” 

ul. Ratuszowa 14 
512 727 563 

02.01. – 08.01.2023 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. Lipowa 7a 
536 430 892 

 

09.01.– 15.01.2023 

 

„Apteka Leków Gotowych” 

ul. Ogrodowa 8 
95 747 56 98 

502 666 001 

16.01.– 22.01.2023  

Apteka 

„Pod Złotą Wagą” 

ul. Pileckiego 1B 

95 747 01 46 

508 566 441 

23.01 – 29.01.2023 

Apteka Centrum Leków 

Agnieszka Romaneczko 

„Apteka na Warszawskiej“ 

ul. Warszawska 2a 

95 747 21 94 

606 927 155 

30.01. – 05.02.2023 
Apteka „PRIMA” 

ul. Boh. Warszawy 32 

95 747 00 65 

797 709 221 

06.02. – 12.02.2023 
,,Apteka Centrum Zdrowia” 

ul. Ratuszowa 14 
512 727 563 

13.02. – 19.02.2023 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. Lipowa 7a 
536 430 892 

20.02. – 26.02.2023 
„Apteka Leków Gotowych” 

ul. Ogrodowa 8 
95 747 56 98 

502 666 001 

27.02. - 05.03.2023 

Apteka 

„Pod Złotą Wagą” 

ul. Pileckiego 1B 

95 747 01 46 

508 566 441 

06.03. – 12.03.2023 

Apteka Centrum Leków 

Agnieszka Romaneczko 

„Apteka na Warszawskiej“ 

ul. Warszawska 2a 

95 747 21 94 

606 927 155 

13.03. – 19.03.2023 
Apteka „PRIMA” 

ul. Boh. Warszawy 32 

95 747 00 65 

797 709 221 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A296A8A-28DA-42F9-B384-912919306B53. Podpisany Strona 5



20.03. – 26.03.2023 
,,Apteka Centrum Zdrowia” 

ul. Ratuszowa 14 
512 727 563 

27.03. – 02.04.2023 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. Lipowa 7a 
536 430 892 

03.04. – 09.04.2023 
„Apteka Leków Gotowych” 

ul. Ogrodowa 8 
95 747 56 98 

502 666 001 

10.04. – 16.04.2023 

Apteka 

„Pod Złotą Wagą” 

ul. Pileckiego 1B 

95 747 01 46 

508 566 441 

17.04. – 23.04.2023 

Apteka Centrum Leków 

Agnieszka Romaneczko 

„Apteka na Warszawskiej“ 

ul. Warszawska 2a 

95 747 21 94 

606 927 155 

24.04. – 30.04.2023 
Apteka „PRIMA” 

ul. Boh. Warszawy 32 

95 747 00 65 

797 709 221 

01.05. – 07.05.2023 
,,Apteka Centrum Zdrowia” 

ul. Ratuszowa 14 
512 727 563 

08.05. – 14.05.2023 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. Lipowa 7a 
536 430 892 

15.05. – 21.05.2023 
„Apteka Leków Gotowych” 

ul. Ogrodowa 8 
95 747 56 98 

502 666 001 

22.05. – 28.05.2023 

Apteka 

„Pod Złotą Wagą” 

ul. Pileckiego 1B 

95 747 01 46 

508 566 441 

29.05. – 04.06.2023 

Apteka Centrum Leków 

Agnieszka Romaneczko 

„Apteka na Warszawskiej“ 

ul. Warszawska 2a 

95 747 21 94 

606 927 155 

05.06. – 11.06.2023 
Apteka „PRIMA” 

ul. Boh. Warszawy 32 

95 747 00 65 

797 709 221 

12.06. – 18.06.2023 
,,Apteka Centrum Zdrowia” 

ul. Ratuszowa 14 
512 727 563 

19.06. – 25.06.2023 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. Lipowa 7a 
536 430 892 

26.06. – 02.07.2023 
„Apteka Leków Gotowych” 

ul. Ogrodowa 8 
95 747 56 98 

502 666 001 

03.07. - 09.07.2023 

Apteka 

„Pod Złotą Wagą” 

ul. Pileckiego 1B 

95 747 01 46 

508 566 441 

10.07. – 16.07.2023 

Apteka Centrum Leków 

Agnieszka Romaneczko 

„Apteka na Warszawskiej“ 

ul. Warszawska 2a 

95 747 21 94 

606 927 155 

17.07. – 23.07.2023 
Apteka „PRIMA” 

ul. Boh. Warszawy 32 

95 747 00 65 

797 709 221 

24.07. – 30.07.2023 
,,Apteka Centrum Zdrowia” 

ul. Ratuszowa 14 
512 727 563 

31.07. – 06.08.2023 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. Lipowa 7a 
536 430 892 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A296A8A-28DA-42F9-B384-912919306B53. Podpisany Strona 6



07.08. – 13.08.2023 
„Apteka Leków Gotowych” 

ul. Ogrodowa 8 
95 747 56 98 

502 666 001 

14.08. – 20.08.2023 

Apteka 

„Pod Złotą Wagą” 

ul. Pileckiego 1B 

95 747 01 46 

508 566 441 

21.08. - 27.08.2023 

Apteka Centrum Leków 

Agnieszka Romaneczko 

„Apteka na Warszawskiej“ 

ul. Warszawska 2a 

95 747 21 94 

606 927 155 

28.08. – 03.09.2023 
Apteka „PRIMA” 

ul. Boh. Warszawy 32 

95 747 00 65 

797 709 221 

04.09. – 10.09.2023 
,,Apteka Centrum Zdrowia” 

ul. Ratuszowa 14 
512 727 563 

11.09. – 17.09.2023 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. Lipowa 7a 
536 430 892 

18.09. – 24.09.2023 
„Apteka Leków Gotowych” 

ul. Ogrodowa 8 
95 747 56 98 

502 666 001 

25.09. – 01.10.2023 

Apteka 

„Pod Złotą Wagą” 

ul. Pileckiego 1B 

95 747 01 46 

508 566 441 

02.10. – 08.10.2023 

Apteka Centrum Leków 

Agnieszka Romaneczko 

„Apteka na Warszawskiej“ 

ul. Warszawska 2a 

95 747 21 94 

606 927 155 

09.10. – 15.10.2023 
Apteka „PRIMA” 

ul. Boh. Warszawy 32 

95 747 00 65 

797 709 221 

16.10. – 22.10.2023 
,,Apteka Centrum Zdrowia” 

ul. Ratuszowa 14 
512 727 563 

23.10. – 29.10.2023 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. Lipowa 7a 
536 430 892 

30.10. – 05.11.2023 
„Apteka Leków Gotowych” 

ul. Ogrodowa 8 
95 747 56 98 

502 666 001 

06.11. – 12.11.2023 

Apteka 

„Pod Złotą Wagą” 

ul. Pileckiego 1B 

95 747 01 46 

508 566 441 

13.11. – 19.11.2023 

Apteka Centrum Leków 

Agnieszka Romaneczko 

„Apteka na Warszawskiej“ 

ul. Warszawska 2a 

95 747 21 94 

606 927 155 

20.11. – 26.11.2023 
Apteka „PRIMA” 

ul. Boh. Warszawy 32 

95 747 00 65 

797 709 221 

27.11. – 03.12.2023 
,,Apteka Centrum Zdrowia” 

ul. Ratuszowa 14 
512 727 563 

04.12. – 10.12.2023 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. Lipowa 7a 
536 430 892 

11.12. – 17.12.2023 
„Apteka Leków Gotowych” 

ul. Ogrodowa 8 
95 747 56 98 

502 666 001 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A296A8A-28DA-42F9-B384-912919306B53. Podpisany Strona 7



18.12. – 24.12.2023 

Apteka 

„Pod Złotą Wagą” 

ul. Pileckiego 1B 

95 747 01 46 

508 566 441 

25.12. – 31.12.2023 

Apteka Centrum Leków 

Agnieszka Romaneczko 

„Apteka na Warszawskiej“ 

ul. Warszawska 2a 

95 747 21 94 

606 927 155 

 

W systemie dyżurów tygodniowych jedna apteka pełni dyżur nocny  

(na telefoniczne wezwanie klienta): 

Poniedziałek - Piątek w godzinach od 2100 do 800  dnia następnego  

Sobota w godzinach od 2000 – 1000    dnia następnego 

Niedziela i dni świąteczne od godziny od 1900 – 800  dnia następnego 

Dyżur w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy pełni: 

Apteka Centrum Zdrowia ul. Ratuszowa 14 

w godzinach od 1000 - 1900 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A296A8A-28DA-42F9-B384-912919306B53. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie 

W oparciu o art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne rozkład godzin 
pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa w drodze uchwały rada powiatu,  
po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu 
aptekarskiego. 

Jednocześnie  art. 94 ust. 1 wskazanej ustawy stanowi, że rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
powinien być dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać dostęp do świadczeń również w porze nocnej, 
w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy. 

Apteki ogólnodostępne w Powiecie Myśliborskim zlokalizowane są na terenie gmin: Barlinek  
(6 aptek), Boleszkowice (1 apteka), Dębno (6 aptek), Myślibórz (6 aptek). Pomimo, iż w dni powszednie 
dostęp do punktów opieki zdrowotnej oraz aptek zapewniony jest na terenie całego Powiatu Myśliborskiego, 
w porze nocnej, niedziele i święta i inne dni wolne od pracy dostęp do ww. świadczeń jest znacznie 
ograniczony. Punkty nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej zlokalizowane są w Barlinku, Dębnie oraz 
Myśliborzu. 

Mając na uwadze konieczność zapewnienia mieszkańcom Powiatu Myśliborskiego jak najlepszego 
i najszybszego całodobowego dostępu do świadczeń , w załączonym do niniejszej uchwały rozkładzie pracy 
aptek, wskazano że dyżury całodobowe pełnione będą przez apteki zlokalizowane w miastach, na terenie 
których znajdują się punkty nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej. 

Rozkład godzin i harmonogram aptek na 2023 rok wyznacza się po zasięgnięciu opinii wójtów 
i burmistrzów gmin i miast z terenu Powiatu Myśliborskiego oraz Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby 
Aptekarskiej w Szczecinie.  Rada Powiatu może zatem określić rozkład godzin pracy aptek wbrew 
stanowisku samorządu aptekarskiego i organów wykonawczych gmin. Dodatkowo w opinii Wojewódzkiego 
Sądu Administracyjnego w Krakowie to właśnie obowiązek zasięgnięcia w/w opinii stanowi formułę oceny 
potrzeb mieszkańców w zakresie godzin pracy aptek (por. wyrok WSA w Krakowie z dnia 22 maja 2018 r. 
sygn. akt III SA/KR 168/18). Jednocześnie kierując się argumentami przytoczonymi poniżej oraz powołując 
się na orzecznictwo sądowe w przedmiotowej kwestii wskazujące na fakt, że ustawodawca nie uzależnił 
wykonywania przez aptekę ogólnodostępną jej ustawowych obowiązków w czasie wskazanym przez akt 
prawa miejscowego od indywidualnych i konkretnych warunków danej apteki (por. wyrok WSA w Kielcach 
z dnia 30 września 2008 r. Sygn. Akt II SA/Ke 388/08), rada powiatu nie jest zobowiązana do brania pod 
uwagę stanu zatrudnienia w aptekach oraz możliwości wypełnienia obowiązku obsady w planowanym 
rozkładzie godzin pracy aptek ogólnodostępnych. Organ podejmując uchwałę, nie może brać pod uwagę 
hipotetycznych trudności, jakie może mieć podmiot prowadzący aptekę w zrealizowaniu obciążającego go, 
a wynikającego z art. 92 ustawy obowiązku obecności farmaceuty w godzinach czynności apteki. 
Zapewnienie obecności takiej osoby jest jedynie kwestią organizacyjną i sposób jej rozwiązania zależy 
jedynie od decyzji podmiotu prowadzącego aptekę (por. wyrok NSA z dnia 13 sierpnia 2013 r., II GSK 
585/12). Wojewódzki Sąd Administracyjny w Krakowie w wyroku z dnia 22 maja 2018 r. (sygn. akt. III 
SA/KR 168/18), który zapadł na skutek skargi wniesionej przez Dobre Ceny K. Stęporek, G. Smoła S.J. na 
uchwałę Rady Powiatu Nowosądeckiego nr 267/XXVIII/17 z dnia 30 listopada 2018 r. wyraźnie stwierdził, 
iż każdy podmiot decydujący się na prowadzenie regulowanej działalności aptekarskiej, powinien mieć 
świadomość, że taką działalność należy prowadzić również zgodnie z przepisami prawa miejscowego, 
w tym uchwałami podejmowanymi na podstawie art. 94 ust. 2 u.p.f. Jednym z takich obowiązków może być 
obowiązek pełnienia dyżurów w porze nocnej lub w dni wolne od pracy. Z tego obowiązku nie mogą 
zwolnić szczególne warunki pracy konkretnej apteki, np. liczba zatrudnionych w niej osób lub kwestia 
osiąganego w takich porach pracy apteki wyniku ekonomicznego. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz orzecznictwem w zakresie zapewnienia dostępności 
świadczeń również w porze nocnej, wyrażany jest pogląd, że ograniczenie wolności prowadzenia 
działalności gospodarczej (poprzez nałożenie obowiązków pracy aptek "po godzinach") jest w pełni 
uprawnione, a ewentualne potencjalne trudności w realizacji nałożonego uchwałą obowiązku nie mogą być 
uzasadnieniem dla odstąpienia od wykonania takiego obowiązku (m.in. wyrok WSA we Wrocławiu z dnia 
17.09.2014 r., IV SA/Wr 72/14). Przy ustalaniu rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w porze 
nocnej i dni wolne od pracy nie sposób uwzględnić potrzeb ludności, gdyż nie można przewidzieć 
prawdopodobieństwa pojawienia się zdarzeń zagrażających zdrowiu lub życiu człowieka. W tym wypadku 
chodzi o ustalenie takiego rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych, który będzie stwarzał możliwość 
jak najlepszego i najszybszego skorzystania z niezbędnej pomocy wówczas, gdy nie obowiązuje powszedni 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A296A8A-28DA-42F9-B384-912919306B53. Podpisany Strona 1



czas pracy aptek, a zaistnieje nadzwyczajna, trudna do przewidzenia potrzeba podania leku (wyrok NSA 
z dnia 21.01.2020 r.,  
II GSK 1405/19). Zapewnienie dostępności świadczenia usług farmaceutycznych, w tym także w porze 
nocnej i dni wolne od pracy mieści się w pojęciu ochrony zdrowia publicznego. Ograniczenie swobody 
działalności gospodarczej polegające na ustaleniu harmonogramu godzin pracy apteki ogólnodostępnej 
nie narusza istoty wolności. Podmiot prowadzący taką aptekę w godzinach określonych w rozkładzie 
uchwalonym przez radę powiatu nie jest pozbawiony możliwości prowadzenia działalności gospodarczej, 
a jedynie dotykają go pewne ograniczenia w zakresie czasu funkcjonowania apteki (wyrok NSA z dnia 
09.07.2020 r., II GSK 252/19). Każdy podmiot decydujący się na prowadzenie regulowanej działalności 
aptekarskiej, powinien mieć świadomość,  
że działalność ta musi być prowadzona zgodnie z przepisami prawa miejscowego, w tym uchwałami 
podejmowanymi na podstawie art. 94 ust. 2 u.p.f. Jednym z takich obowiązków jest obowiązek pełnienia 
dyżurów w porze nocnej lub w dni wolne od pracy. Uwolnić się z tego obowiązku nie można podnosząc 
argumenty dotyczące organizacji i szczególnych warunków pracy apteki, w postaci osiąganego w takich 
porach pracy apteki wyniku ekonomicznego, czy odnoszących się do przechowywanych środków (wyrok 
NSA z dnia 09.07.2020 r., II GSK 3848/17). 

Wykaz aptek sporządzony został w oparciu o dane zawarte w internetowym rejestrze aptek, 
prowadzonym przez Zachodniopomorską Okręgową Izbę Aptekarską i skonsultowany z aptekami 
o aktualne dane (tj. nazwa, adres, telefon).  

Aktualnie obowiązującym aktem prawa miejscowego, regulującym w/w zagadnienie, jest uchwała Nr 
XLII/295/2021 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie określenia rozkładu 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Myśliborskiego na okres od 01.01.2022 r. do 
31.12.2022 r. 

W związku z kończącym się terminem określającym rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
konieczne jest podjęcie nowej uchwały. Zgodnie z postanowieniami Rady Powiatu w Myśliborzu, apteki 
działające na terenie powiatu, poza określonym rozkładem godzin pracy, pełnią dyżury mające na celu 
zabezpieczenie dostępności do świadczeń farmaceutycznych również w porze nocnej, w niedzielę, święta 
i inne dni wolne od pracy. 

Mając na uwadze konieczność zapewnienia mieszkańcom Powiatu Myśliborskiego jak najlepszego 
i najszybszego całodobowego dostępu do świadczeń, w załączonym do niniejszej uchwały rozkładzie pracy 
aptek, wskazano, że dyżury całodobowe pełnione będą przez apteki zlokalizowane w miastach, na terenie 
których znajdują się również punkty nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej. Projekt niniejszej uchwały 
zakłada rozkład godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu myśliborskiego od 
01 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku. 

Mając powyższe Rada Powiatu w Myśliborzu realizując kompetencje i obowiązek ustawowy,  
po zasięgnięciu stosownych opinii, określa rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Myśliborskiego poprzez podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A296A8A-28DA-42F9-B384-912919306B53. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-12-21T16:01:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




